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    Katowice, dn. 09.10.2014 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynku Komisariatu Policji w Orzeszu wraz z wykonaniem instalacji c.o. i gazu” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: W przedmiarach robót (pozycja 104 oraz 114) dwa razy wyceniono dostawę oraz montaż kotła gazowego.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający omyłkowo zdublował pozycje, wobec czego w pozycji  nr 114 należy przyjąć obmiar 0 kpl.

Pytanie nr 2: Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montaż wkładu kominowego powietrzno-spalinowego kotła gazowego z zamkniętą komora spalania.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Komin napowietrzno-spalinowy należy wykonać ze stali kwasoodpornej o średnicy wg zaleceń producenta kotła.
Pytanie nr 3: Brak w pozycjach kosztorysowych dotyczących montażu rur ocynkowanych o połączeniach zaciskowych kształtek zaciskowych.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zakres prac nie obejmuje montażu rur ocynkowanych o połączeniach zaciskowych kształtek zaciskowych.
Pytanie nr 4: Typy grzejników w pozycjach przedmiaru są niezgodne z zestawieniem materiałów z projektu.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 5: Proszę o wyjaśnienie pozycji 92 przedmiaru – trójniki kielichowe miedziane o śr. zew. 54 mm. Czego dotyczy ta pozycja?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Pozycja nr 92 dotyczy wykonywanego remontu instalacji c.o., w związku z tym należy wycenić pozycje zgodnie z zamieszczonym przedmiarem do przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 6: Pozycja 93 odpowietrzenia pionów instalacji c.o. o śr. 15 mm w zestawieniu materiałów wyszczególniono rurę miedzianą dn 15 . Zaprojektowana instalacja jest z rur stalowych zaciskowych.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 7: W pozycjach 90 oraz 94 podwójnie przyjęto materiał – zawory powrotne.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Pozycje nr 90 i 94 należy wycenić zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr 8: Pozycja 32 przedmiaru czasu pracy rusztowań grupy 1 – brak obmiaru.
Odpowiedź na pytanie nr 8: W pozycji nr 32 obmiar należy przyjąć w taki sposób, aby prace związane z zastosowaniem rusztowań obejmowały zakres robót niezbędny do prawidłowego wykonania żądanego przez Zamawiającego obszaru prac remontowych.

Pytanie nr 9: W projekcie przewidziano wymianę okien oraz drzwi. Brak ich w przedmiarze
Odpowiedź na pytanie nr 9: Stolarkę otworową wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem.

Pytanie nr 10: W projekcie przewidziano izolacje poziomą ścian piwnicznych przez iniekcję. Brak pozycji w przedmiarze.
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie przewiduje wykonania iniekcji na tym etapie w przedmiotowym obiekcie.

Pytanie nr 11: Brak w przedmiarze pozycji dotyczących zamurowań oraz wykonania naprawy tynków za grzejnikami.
Odpowiedź na pytanie nr 11: Zakres prac przy wykonaniu remontu instalacji c.o. nie obejmuje wykonania napraw tynku za grzejnikami.
Pytanie nr 12: Pozycja 4 – Uporządkowanie okablowania na elewacji (50 r-g) 1 kpl – jakich konkretnie prac dotyczy ww. pozycja. Czy projektant przewidział użycie materiały do ww. pozycji, jeżeli tak, to w jakiej ilości? 
Odpowiedź na pytanie nr 12: W pozycji nr 4 przewidziano tylko przekładkę istniejącego okablowania podczas wykonywania prac remontowych.
Pytanie nr 13: Poz 16–17 – Rozebranie i montaż schodów stalowych o nachyleniu 45 st. l = 4,5 m schody i podest – brak rysunku i szczegółowego opisu utrudnia prawidłową kalkulację wyceny, która może znacznie różnić się od późniejszych oczekiwań zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej schodów, w związku z tym wycenę należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru.
Pytanie nr 14: Poz. 22-25 Wymiana rynien i rur spustowych z blachy – Czy inwestor zgadza się na zamianę rynien i rur spustowych z blachy na PCV.
Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę w poz. 22-25 rynien i rur z blachy stalowej ocynkowanej na PCV.

Pytanie nr 15: Poz. 28 Dostawa i montaż logo kolor granatowy (5003 wg wzornika RAL) zgodnie z wymaganiami Inwestora i projektem – załącznik nr 8 opisuje szereg przykładów i wymogów jakimi powinny charakteryzować się typowe loga na i w budynkach Policji, lecz w praktyce z uwagi na brak opisu technicznego i pominięcia charakterystyki i faktycznych wymiarów loga jakie zostały przyjęte przez projektanta do ww. zadania, oferent nie może prawidłowo wycenić tej pozycji.  Ponadto w przedmiarze brakuje opisu umiejscowienia logo i sposobu jego montażu.
Odpowiedź na pytanie nr 15: Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej logo, w związku z tym wycenę należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru.
Pytanie nr 16: Poz. 29 Dostawa i montaż semafora biały znak i litery granatowe na białym tle (5003 wg wzornika RAL) zgodnie z wymaganiami inwestora i projektem - jw. brak opisu technicznego, określenia parametrów, sposobu i miejsca montażu.
Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej semafora, w związku z tym wycenę należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru.
Pytanie nr 17: Poz. 30 Dostawa i montaż balustrad ze stali nierdzewnej – jw. brak opisu i parametrów balustrady.
Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji technicznej dotyczącej balustrad, w związku z tym wycenę należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru.
Pytanie nr 18: Poz. 104 Dostawa i montaż kotła gazowego z zamkniętą komorą spalania o mocy 25kW W kosztorysie zerowym podstawą wyceny jest kalkulacja własna, lecz brak jest nakładów robocizny na montaż. Brak uszczegółowienia parametrów kotła oraz czy kocioł gazowy ma być jedno, czy dwufunkcyjny.
Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający w pozycji nr 104 wyraźnie określił zakres prac – dostawa i montaż (1kpl), wobec czego należy wycenić cały zakres prac dotyczący przedmiotowego kotła. Jednocześnie Zamawiający żąda, aby piec był jednofunkcyjny.

Pytanie nr 19: Poz. 114 Dostawa i montaż pieca gazowego z zamkniętą komorą spalania o mocy 24kW Czy to oznacza, że w budynku zastosowano dwa piece gazowe dla instalacji wodnej i CO oddzielnie? Czy w kosztorysie zerowym wystąpił błąd opisu i poz. 104 oznacza dostawę pieca gazowego, a poz. 114 jego montaż?
Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający omyłkowo zdublował pozycje, wobec czego w pozycji nr 114 należy przyjąć obmiar 0 kpl.
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu, a także przesuwa termin składania ofert na dzień 14.10.2014 r. na godzinę 11:00.
Załączniki:

Załącznik nr 4a do SIWZ – przedmiar robót – stolarka otworowa
Wykonano w 1 egz. MK
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